7. Esto es, entre todas cuarenta y ocho con sus exidos.

<sup>1</sup> De la tierra que poseerán por suerte.

<sup>2</sup> Como cada paso contenia dos codos, es la misma medida esta que la del versículo siguiente. S. Jerónimo. En el Hebréo se encuentra alguna dificultad en lo que se dice en este versículo y en el siguiente, sobre lo cual se puede ver el docto P. CALM. y otros Expositores.

<sup>3</sup> El derecho del asilo, que establece el Señor por punto de religion, lo conocieron y practicaron los Romanos y los Griegos, y aun lo tuvieron en consideracion hasta las naciones bárbaras é idólatras.

<sup>4</sup> El que cometiere algun homicidio voluntario.

<sup>a</sup> Jos. xxi, 2. — <sup>b</sup> Deut. iv, 41, 42; xix, 2, 3. Jos. xx, 2.

8. Ipsæque urbes, quæ dabuntur de possessionibus filiorum Israël, ab his, qui plus habent, plures auferentur: et qui minus, pauciores. Singuli juxta mensuram hæreditatis suæ dabunt oppida Levitis.

9. Ait Dominus ad Moysen:

10. Loquere filiis Israël, et dices ad eos: Quando transgressi fueritis Jordanem in terram Chanaan,

11. Decernite quæ urbes esse debeant in præsidia fugitivorum, qui nolentes sanguinem fuderint:

12. In quibus cum fuerit profugus, cognatus occisi non poterit eum occidere, donec stet in conspectu multitudinis, et causa illius judicetur.

13. De ipsis autem urbibus, quæ ad fugitivorum subsidia separantur,

14. Tres erunt trans Jordanem, et tres in terra Chanaan,

15. Tam filiis Israël quam advenis atque peregrinis, ut fugiat ad eas qui nolens sanguinem fuderit.

16. Si quis ferro percusserit, et mortuus fuerit qui percussus est: reus erit homicidii, et ipse morietur.

17. Si lapidem jecerit, et ictus occubuerit: similiter punietur.

18. Si ligno percussus interierit: percussoris sanguine vindicabitur.

19. Propinquus occisi homicidam interficiet: statim ut apprehenderit eum, interficiet.

20. Si per odium quis hominem impulerit, vel jecerit quippiam in eum per insidias:

21. Aut cum esset inimicus, manu percusserit, et ille mortuus fuerit: percussor, homicidii reus erit. Cognatus occisi, statim ut invenerit eum, jugulabit.

8. Y de estas ciudades, que los hijos de Israel darán de sus posesiones, se tomarán mas de los que tienen mas: y de los que menos, menos. Cada uno dará ciudades á los Levitas á proporcion de su heredad.

9. Dijo el Señor á Moysés:

10. Habla á los hijos de Israel, y les dirás: Cuando hubiéreis pasado el Jordán á la tierra de Chanaan,

11. Determinad qué ciudades deban servir de asilo para los fugitivos, que sin querer hayan derramado sangre: